SPHKISKKARTE

BEN'S

KITCHEN

SINCE 2022




BEN'S

KITCHEN

STINCE 2022

LETS START

Bruschetta 5.9

Brotkorb 3.7

SCHNITZKIL IST LLIKBK

Schnitzel mit Champignonsofie 10.5k 13.5¢

Schnitzel mit Paprikasofie 10.5k 13.5g

Schnitzel ,, Wiener Art* 9.5k 115¢
FISCH AUFN TISCH

Matjes + Bratkartoffeln 1.4

Matjes + Brot & Salatgarnitur 4.9

FIRKCAKE (WiL.AMMKUCHEN)

Flammbkuchen Elsadsser Art 9.5
Flammkuchen Rucola 10.50
Flammkuchen mit Schokolade 8.9



Napoli

Ben’s Geheimrezept

Currywurst Pommes
Frikadelle

ZitroneneistOrtchen

Haselnusseistortchen

BEN'S

KITCHEN

SINCE 2022

PAPA 'S PASTA

RUHRPOTT ROMANTIK

FUR DIFE SUSSEN

5.5
5.9

6.7
2.8

4.7
4.7



BEN'S

KITCHEN

SINCE 2022

WAS HILFT GEGEN DURST?

Fritz Kola Sortiment 02L
Richard’s Sun Sortiment 0.33L
Fassbrause Sortiment 0.33L

Bad Meinberger Medium 0.25L

2.5
2.5
1.5



BEN'S

KITCHEN

SINCE 2022

HILFT NICHT, ABEKER GEHT IMMER!

Veltins Pils 02L 1.7 03L 22 05L
Veltins Radler 02L 1.7 03L 2.2 0.5L
Veltins Alster 02L 1.7 03L 22 05L
Veltins Pils-Cola 02L 1.7 03L 22 05L
Meisel’s Weisse Weizen 0.5L
Meisel’s Weisse Weizen Alk. frei 0.5L

Grevensteiner 0.33L

Piilleken 0.33 L




BEN'S

KITCHEN

STINCE 2022

WHEIN

Trockener Weilwein
Trockener Rotwein
Weilwein / Rotwein Schorle
Piccolo Sekt

Sekt Flasche

AUF KINEM BEIN KANN MAN NICHT STEHFEN!

Grapa

Berliner Luft

Vodka

Barcadi

Tequila

Erdbeer Lime
Dortmunder Tropen

Jagermeister

0.2L
02L
02L
02L

3.5
3.5

10

2.5

2.5
2.5
2.5
1.5

2.5



