



LET'S START

5.9

8.9

Bruschetta

Flammkuchen Rucola

Flammkuchen mit Schokolade

Brotkorb			3.7
	SCHNITZEL IST LIEBE		
Schnitzel mit Champignon	nsoße	10.5 k	13.5 g
Schnitzel mit Paprikasoße		10.5 k	13.5 g
Schnitzel "Wiener Art"		9.5 k	11.5 g
	FISCH AUFN TISCH		
Matjes + Bratkartoffeln			7.4
Matjes + Brot & Salatgarı	nitur		4.9
	FIRECAKE (FLAMMKUCHEN)		
Flammkuchen Elsässer <i>A</i>	Art		9.5
Flammkuchen Rucola			10.50





PAPA S PASTA

Napoli		5.5
Ben's Geheimrezept		5.9
	RUHRPOTT ROMANTIK	
Currywurst Pommes		6.7
Frikadelle		2.8
	FÜR DIE SÜSSEN	
Zitroneneistörtchen		4.7
Haselnusseistörtchen		4.7





WAS HILFT GEGEN DURST?

Fritz Kola Sortiment	0.2 L	2
Richard's Sun Sortiment	0.33 L	2.5
Fassbrause Sortiment	0.33 L	2.5
Bad Meinberger Medium	0.25 L	1.5





HILFT NICHT, ABER GEHT IMMER!

Veltins Pils	0.2 L	1.7	0.3 L	2.2	0.5 L	3.5
Veltins Radler	0.2 L	1.7	0.3 L	2.2	0.5 L	3.5
Veltins Alster	0.2 L	1.7	0.3 L	2.2	0.5 L	3.5
Veltins Pils-Cola	0.2 L	1.7	0.3 L	2.2	0.5 L	3.5
Meisel's Weisse Weizen					0.5 L	3.5
Meisel's Weisse Weizen Alk. frei					0.5 L	3.5
Grevensteiner 0.33L						2
Pülleken 0.33 L						2





WEIN

Trockener Weißwein	$0.2\mathrm{L}$	3.5
Trockener Rotwein	0.2 L	3.5
Weißwein / Rotwein Schorle	0.2 L	3
Piccolo Sekt	0.2 L	4
Sekt Flasche		10

AUF EINEM BEIN KANN MAN NICHT STEHEN!

	•
Grapa	2.5
Berliner Luft	2
Vodka	2.5
Barcadi	2.5
Tequila	2.5
Erdbeer Lime	1.5
Dortmunder Tropen	2
Jägermeister	2.5

